
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Termomodernizacja obiektów publicznych w Bielsku Podlaskim

Numer Izp.271.40.2017

Data
wydania

2017-08-23

Bielsk Podlaski, dnia 23-08-2017 r

 

Izp.271.40.2017

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Termomodernizacja obiektów publicznych w Bielsku Podlaskim

 

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) informuje, że na
sfinansowanie zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę brutto 9 218 905,00 zł:

Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 23.08.2017 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy
Cena ofertowa brutto

zł

 

Termin
realizacji

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

ZADANIE 1 – Termomodernizacja Przedszkola Nr 5

1
Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych ,,
WIST” Halina Wysocka ul. Handlowa 7,
15-399 Białystok

1 114 714,56 zł 14.09.2018r. 80 miesięcy 30 dni

2

Konsorcjum firm:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
TAZ s.c.  ul. Poleska 21, 15-476
Białystok– lider konsorcjum

 Firma Remontowo – Budowlana  Czołpik
Tadeusz  ul. Robotnicza 16, 15-187
Białystok – członek konsorcjum

1 290 517,49 zł 14.09.2018r. 120 miesięcy 30 dni

3 P.H.U. BAR-BUD Grzegorz Baranik ul.
Dojlidy Fabryczne 1, 15-555 Białystok

1 217 700,00 zł 14.09.2018r 0 miesięcy 30 dni

4

Firma Usługowo – Budowlana
,,WRÓBLEWSKI” Andrzej Wróblewski

ul. Żwirki i Wigury 63,  17-100 Bielsk
Podlaski

916 350,00 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

5 SATO Sp. z o.o. ul. Zielna 31 W, 15-339
Białystok

1 066 900,51 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

ZADANIE 2 – Termomodernizacja Przedszkola Nr 7

1
Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych ,,
WIST” Halina Wysocka ul. Handlowa 7,
15-399 Białystok

1 861 729,23 zł 14.09.2018r 80 miesięcy 30 dni

2

Konsorcjum firm:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
TAZ s.c.  ul. Poleska 21, 15-476
Białystok– lider konsorcjum

2 125 674,40 zł 14.09.2018r. 120 miesięcy 30 dni

Zamówienie Nr Izp.271.40.2017 z dnia 2017-08-23 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Termomodernizacja obiektów publicznych w Bielsku Podlaskim



2
Firma Remontowo – Budowlana Czołpik
Tadeusz ul. Robotnicza 16, 15-187
Białystok – członek konsorcjum

 

2 125 674,40 zł 14.09.2018r. 120 miesięcy 30 dni

3 P.H.U. BAR-BUD Grzegorz Baranik ul.
Dojlidy Fabryczne 1, 15-555 Białystok

1 863 450,00 zł 14.09.2018r. 0 miesięcy 30 dni

4
SATO Sp. z o.o. ul. Zielna 31 W,

15-339 Białystok
1 687 728,90 zł 14.09.2018r 120 miesięcy

 

 

30 dni

 

 

 

ZADANIE 3 - Termomodernizacja Zespołu Szkół z DNJB im. J. Kostycewicza

1
Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych ,,
WIST” Halina Wysocka ul. Handlowa 7,
15-399 Białystok

2 310 310,22 zł 14.09.2018r 80 miesięcy 30 dni

2 P.H.U. BAR-BUD Grzegorz Baranik ul.
Dojlidy Fabryczne 1, 15-555 Białystok

1 820 400,00 zł 14.09.2018r. 0 miesięcy 30 dni

3 SATO DEV Sp. z o.o. ul. Pozioma 4, 15-
558 Białystok

2 395 000,00 zł 14.09.2018r. 96 miesięcy 30 dni

4

Firma Usługowo – Budowlana
,,WRÓBLEWSKI” Andrzej Wróblewski

ul. Żwirki i Wigury 63,  17-100 Bielsk
Podlaski

2 435 400,00 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

5 SATO Sp. z o.o. ul. Zielna 31 W, 15-339
Białystok

2 062 308,01zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

ZADANIE 4 - Termomodernizacja Zespołu Szkół przy ul. Adama Mickiewicza

1
Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych ,,
WIST” Halina Wysocka ul. Handlowa 7,
15-399 Białystok

2 767 124,85 14.09.2018r 80 miesięcy 30 dni

2

Konsorcjum firm:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
TAZ s.c.  ul. Poleska 21, 15-476
Białystok– lider konsorcjum

Firma Remontowo – Budowlana Czołpik
Tadeusz ul. Robotnicza 16, 15-187
Białystok – członek konsorcjum

 

3  679 202,85 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

3 P.H.U. BAR-BUD Grzegorz Baranik ul.
Dojlidy Fabryczne 1, 15-555 Białystok

3 075 000,00 zł 14.09.2018r. 0 miesięcy 30 dni

4 SATO DEV Sp. z o.o. ul. Pozioma 4, 15-
558 Białystok

3 445 000,00 zł 14.09.2018r 96 miesięcy 30 dni

5

Firma Usługowo – Budowlana
,,WRÓBLEWSKI” Andrzej Wróblewski

ul. Żwirki i Wigury 63,  17-100 Bielsk
Podlaski

2 971 680,00 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

6
SATO Sp. z o.o. ul. Zielna 31 W,

15-339 Białystok
2 926 951,85 zł 14.09.2018r 120 miesięcy 30 dni

 

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

 ( 202 KB )Informacja z otwarcia_Izp.271.41.2017.doc

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/116489/14476/Informacja+z+otwarcia_Izp.271.41.2017.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14476


Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz
Data wytworzenia: 2017-08-23

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data modyfikacji: 2017-08-23

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2017-08-23

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.40.2017 z dnia 2017-08-23 - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Termomodernizacja obiektów publicznych w Bielsku Podlaskim

